
ANJTT Association Neuchâteloise et Jurassienne de Tennis de
Table 2023/24

1ère ligue phase 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Cortaillod 8 8 0 0 61:19 +42 28:4
2 Entente Pongiste Neuchâteloise II 8 6 0 2 60:20 +40 24:8
3 Porrentruy 8 3 0 5 43:37 +6 15:17
4 Val-de-Ruz 8 2 0 6 25:55 -30 9:23
5 Delémont II 8 1 0 7 11:69 -58 4:28

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lombardet, Eric, Ch des Ribaudes 21, 2000 Neuchâtel, Mobil: 079
271 86 43, info@lombardet.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 12.01.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
Val-de-Ruz
Cortaillod

Entente Pongiste Neuchâteloise II
Porrentruy

0:10
8:2

Tue.23.01.2024 19:30 (1) Delémont II Val-de-Ruz 6:4
Mon.29.01.2024 20:15 (1) Porrentruy Delémont II 7:3
Fri. 02.02.2024 20:00 (1) Cortaillod Val-de-Ruz 6:4
Fri. 09.02.2024 20:00 v (1) Entente Pongiste Neuchâteloise II Cortaillod 3:7
Fri. 16.02.2024 20:15 v (1) Delémont II Cortaillod 1:9
Fri. 23.02.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
Val-de-Ruz
Entente Pongiste Neuchâteloise II

Porrentruy
Delémont II

0:10 W
10:0

Mon.04.03.2024 20:15 (1) Porrentruy Cortaillod 4:6
Fri. 08.03.2024 20:00 (1) Entente Pongiste Neuchâteloise II Val-de-Ruz 9:1
Thu.14.03.2024 20:00 v (3) Entente Pongiste Neuchâteloise II Porrentruy 7:3
Fri. 15.03.2024 19:30 (1)

20:00 (1)
Val-de-Ruz
Cortaillod

Delémont II
Entente Pongiste Neuchâteloise II

9:1
6:4

Fri. 22.03.2024 19:30 (1) Val-de-Ruz Cortaillod 1:9
Mon.25.03.2024 20:15 (1) Porrentruy Entente Pongiste Neuchâteloise II 3:7
Tue.26.03.2024 19:30 (1) Delémont II Porrentruy 0:10
Mon.15.04.2024 20:15 (1) Porrentruy Val-de-Ruz 4:6
Tue.16.04.2024 19:30 (1) Delémont II Entente Pongiste Neuchâteloise II 0:10
Fri. 19.04.2024 20:00 (1) Cortaillod Delémont II 10:0
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